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PROPOSAL GERAN PENYELIDIKAN INDUSTRI
 



NAMA KETUA PENYELIDIK       :
NAMA PENYELIDIK BERSAMA :

TAJUK PROJEK			     :


JENIS GERAN PENYELIDIKAN   :

PROPOSAL PENYELIDIKAN 
Tajuk: 
1. SINOPSIS KAJIAN




OBJEKTIF, METODOLOGI DAN JANGKAAN HASIL KAJIAN
Objektif Umum: 

	Bil.
	Objektif Kajian
	Kaedah Kajian
	Jangkaan Hasil Kajian
	Tempoh 

	1
	
	

	
	





	2
	
	

	
	

	3
	
	

	
	




	4
	
	

	
	





0. AKTIVITI PENYELIDIKAN

	AKTIVITI
	BULAN

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Kajian Kajian Laporan Kewangan & Aktiviti Negeri
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Fasa 1: Analisis & Perbincangan
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Laporan Interim
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Fasa 2: Analisis data sekunder 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Analisis & Perbincangan
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Laporan Akhir
	 
	 
	 
	 
	 
	 




3.       BELANJAWAN

	PERKARA
	(RM)

	1.  	YURAN PROFESIONAL
	

	1. Yuran pengenalan
2. Yuran honorarium 
3. Editor bahasa
4. Penulisan laporan akhir
	

	2.  	TOKEN PENGHARGAAN
	

	1. Panel pakar
2. Pencatat
	


	3.  	PERJALANAN, PENGANGKUTAN DAN PENGINAPAN
	

	1. Elaun perjalanan - pengumpulan data 
2. Elaun Penginapan 
3. Elaun Makan 

	


	4.  	MESYUARAT DAN PERSIDANGAN
	

	1. Mesyuarat analisa data 
2. Mesyuarat laporan interim
3. Perbincangan kumpulan berfokus 
	

	5.  PERALATAN
	

	1. Pencetak dan katrij ‘toner’
2. Yuran langganan 
3. Peralatan 
	

	            6.  BAHAN PENYELIDIKAN DAN BEKALAN
	

	
	

	7.  PEMBANTU PENYELIDIK
	

	Pembantu Penyelidik  
Pembantu Penyelidik  
	

	Sub Jumlah
	

	
	

	JUMLAH KESELURUHAN
	




4. AHLI PENYELIDIK  

	No
	Nama Penyelidik
	Jawatan dan Institusi
	Bidang Kepakaran

	 1
	
	
	

	 2
	
	 
	

	 3
	 
	
	

	 4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
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